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2. OLDAL KERESZTESI HÍREK 

 

MEGÚJULÓ BIHARKERESZTES 

Közösségünk zöldebb, fenntarthatóbb életéért 

 

 

A 21. század minden bizonnyal legnagyobb kihí-

vása az ökológiai válság, a klímaváltozás, a ter-

mészeti erőforrások kimerítése, az egészséges 

(természeti) környezet pusztulása és mindaz, ami-

lyen hatást ezek a folyamatok és jelenségek az 

emberi társadalmakra gazdaságilag és politikai-

lag, az egyénre pedig egzisztenciálisan jelente-

nek. Az ökológiai változások (a természeti kör-

nyezet degradálódása, a klímaváltozás hatásai) 

nem állnak meg az ország- és települési határok-

nál, előbb-utóbb a távolinak tűnő problémák is 

begyűrűznek hozzánk, és átalakítják az életünket. 

Ebből következően Biharkeresztes sem hagyhatja 

figyelmen kívül a változásokhoz történő alkal-

mazkodást, még akkor sem, ha a keresztesi embe-

rek saját életük meghatározó problémáinak jelen-

leg nem a távolinak tűnő, sokszor nehezen értel-

mezhető klímaváltozást vagy a biológiai diverzi-

tás csökkenését tartják. 

A város elindította a környezetvédelmi programját, 

melynek keretein belül első lépésként madárodúkat 

helyeztünk ki intézményeink udvarára. Ezután 

következik a „rovarhotel” kihelyezése. A program 

részeként virágültetésekre is sor kerül, külön figye-

lemmel arra, hogy a méhek által kedvelt virágok-

kal díszítsük településünket.  

A program nagy hangsúlyt fektet az újrahasznosí-

tásra, valamint a zöld hulladék kezelésére, felhasz-

nálására is. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

MAGYAR FALU PROGRAM 

2022 
 

Önkormányzatunk sikeresen pályázott 

Magyar Falu Programban. 

Köszönjük Dr. Vitányi István országgyűlési kép-

viselő úr támogatását! 

MAGYAR FALU PÁLYÁZAT EREDMÉNYEI 

▪ Temető infrastrukturális fejleszté-

se 19.989.700.- 

▪ Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 

fejlesztésére (Művelődési Ház) 9.982.471.- 

▪ Óvodai játszóudvar, játszótér fejlesztésé-

re 2.996.820.- 

 

 

 

 

KÖSZÖNET 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata 

 elismerését és köszönetét fejezi ki  

mindazoknak, akik segítették, támogatták  

a városunkba érkező ukrán menekülteket. 



3. OLDAL KERESZTESI HÍREK 

BIHARKERESZTESI BOCSKAI ISTVÁN 

ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI 
 

Az elmúlt időszak nagyon eseménydús volt iskolánk, 

és tagiskoláink életében.  

„Z generáció” – Rövidfilm készítő verseny 2021. 

novemberében A Hajdú-Bihar Megyei Pedagógiai 

Szakszolgálat Hajdúnánási Tagintézménye hagyo-

mányteremtő szándékkal indította útjára az előző 

tanévekben a Területi rövidfilm készítő versenyét a 

korábbi tanévekben tehetséggondozáson résztvevő 

tanulók számára „Z generáció” címmel. Ebben a 

tanévben a szervezők, már megyei szintre is kibőví-

tették a részvétel lehetőségét. A verseny címe: 

Együtt online, együtt offline. A szervezők célja az 

volt, hogy a tanulók megmutassák a digitális eszkö-

zök biztonságos és tanulást támogató módon való 

alkalmazását. A verseny témája: az online oktatás és 

a jelenléti oktatásban tapasztalt közösségi élmények 

bemutatása gyerekszemmel. A 3 perces rövidfilmek 

bármilyen digitális eszközzel készíthetők voltak, 

amelyekkel a tanulók rendelkeznek. A döntő 

2022.02.10-én került megrendezésre Debrecenben, 

ahol 11 pályamű került bemutatásra. A tartalom mel-

lett, a kreativitást, ötletes megvalósítást is értékelte a 

zsűri. Iskolánkat két hatodik osztályos diák Varga 

Lilla és Tóth József Gergő képviselte. Pályamunká-

juk címe: „Együtt könnyebb”.  
 

Lélekmozgató február 22. a Parasport Napja. Isko-

lánkban ezen a napon a testnevelés órákon kollégá-

ink olyan programokat szerveztek a gyerekeknek, 

amelyekkel kipróbálhattak néhány parasport jellegű 

tevékenységet. Pl.: ülő röplabda, csörgőlabda, „ke-

rekesszékben” végzett gyakorlatok…. A programot 

megelőző napokon osztályfőnöki órákon, napközis 

tevékenységeken érzékenyítő beszélgetéseket folytat-

tunk, filmeket, filmrészleteket néztünk a parasporto-

lók életéről.  
 

Nőként a világért!  Iskolánk második alkalommal 

hirdette meg a Nőként a világért című versenyt. Eb-

ben a tanévben az űrhajós nőkön volt a fő hangsúly. 

A verseny két fordulóból állt. Az 1. fordulóban egy 

feladatlap kitöltésén dolgoztak a benevező iskolák 3 

tagú felsős csapatai. A 2. fordulóra egy videofilmet 

töltöttek fel, melyben az űrhajózást, mint foglalko-

zást, hivatást népszerűsítették. A kisfilmek megtekin-

tésekor nagyon sok érdekes ötletet láthattunk. Bízunk 

benne, hogy jövőre is ilyen nagy lesz az érdeklődés, 

mint ebben a tanévben! Az iskolánkat képviselő 7. 

osztályos tanulók 2. helyezést értek el. 

Fáklyás felvonulás: Osváth Pál, aki részt vett az 

1848-49-es forradalom és szabadságharc eseményei-

ben csendbiztosként és jegyzőként dolgozott Bihar-

keresztesen is. Kívánságának megfelelően itt is te-

mették el. Iskolánkban hagyomány, hogy március 15. 

előtt fáklyás felvonulást rendezünk és a város vállal-

kozó kedvű lakóival megkoszorúzzuk sírját, ami a 

katolikus temetőben található.  
 

Március 18. Természettudományos Nap: Iskolánkban 

is megszerveztük A Berettyóújfalui Tankerületi 

Központ EFOP- 3.2.5 azonosító számú pályázata 

keretében megrendezett Természettudományos Nap 

programját. A 6-7-8. osztályos tanulók forgószínpad 

szerűen vettek részt az alábbi tanórákon: Élettelen 

környezeti tényezők: a víz (Pálfiné Fésüs Edit) „Csak 

természetesen!” Tudatos vízhasználat (Ráczné Kará-

di Erika) „Csökkentsd ökölógiai lábnyomod!” (Dézsi 

Sándor) 

Délután 3 tanulónk sikeresen kimenekült a szabaduló 

szobából is. 
 

Lázár Ervin Program: A program keretében minden 

osztálynak különböző élményben volt része. A ki-

sebbek színházban voltak, a nagyobbak cirkuszban. 

Az 5. osztályosok a színházon kívül múzeumpeda-

gógiai foglalkozáson vettek részt a Déry Múzeum-

ban, a 7. osztályosok pedig rendhagyó foglalkozáson 

ismerkedhettek a népzenével és néptáncokkal. 
 

Versenyek: - Négy tanulónk (Pető András, Polyák 

Panna, Rostás Vanda, Szilágyi Ádám) nevezett be az 

Országos Honismereti Levelező verseny négy fordu-

lójára. Ketten országos 1. helyezettek, ketten orszá-

gos 4. helyezettek lettek, holott ők is 1-1 pontot ve-

szítettek.  

- A Jövőt Építők Generációja Egyesület és a Generá-

ciók Találkozása Egyesület közös szervezésé-

ben indított KicsiNagykövet versenyen iskolánkból 5 

tanuló indult (Gyöngyösi Bence, Pető András, Po-

lyák Panna, Stocher Krisztián, Szilágyi Ádám) 

mindannyian tovább jutottak a 2. fordulóba.  

- Részt vettünk a Gárdonyi Zoltán Református Álta-

lános Iskola és AMI által meghirdetett Szelidek 

öröksége  versenyen. Felsős tanulóink: Bőr Tivadar, 

Sarkadi Levente, Varga Martin 1. helyezést értek el, 

felkészítőjük Gyökösné Gazsó Enikő volt. Az alsó-

sok csapata, Horváth Dávid, Pető András, Polyák 

Panna részvételével, Nagyné Nagy Marianna felké-

szítésével 3. helyezést ért el. Büszkék vagyunk tanít-

ványainkra! 

A következő időszakban osztálykirándulásokra kerül 

sor az alsó és felső tagozatosok is Poroszlóra, az 

Ökocentrumba látogatnak el.  
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TAVASZI KULTURÁLIS FELTÖLTŐDÉS 

 
Kulturális intézményeink változatos programokat kínál-

tak az elmúlt időszakban is. 

Magyar Kultúra Napján Magda, a Szabó című színházi 

előadást láthattuk a Déryné Program támogatásával. Az 

ünnepség keretében Pajna Zoltán, a Hajdú-Bihar Me-

gyei Közgyűlés elnöke átadta a közös örökség, múlt és 

hagyomány szimbólumaként Bocskai fejedelem kora-

beli magyar szablya hiteles másolatát Dani Béla Péter 

polgármesternek és ezzel együtt a város közössége 

részére. 

A szablya a hajdú-bihariak összetartozását, a térséghez 

kötődés erősítését, napjainkban pedig a jelen és a jövő 

kihívásaival való közös szembenézésünket is jelképezi, 

vagyis azt, hogy csak együtt lehetünk erősek és sikere-

sek. 

 

 
 

Biharkeresztesi Bocskai István Általános Iskola szerve-

zésében újra a Könyvtárban került megrendezésre a 

Kazinczy-verseny város-környéki fordulója. 

Ember - táj – csillagok, Hortobágyi csillagoségbolt-

park és Csillagoségbolt-parkok Magyarországon és a 

nagyvilágban című fotókiállítás volt látható 2022. feb-

ruár 7-11. között a Városi Művelődési Ház Nagy István 

termében. Tizenkettedik helyszínként nyílt meg a fotó-

kiállítás, amely összesen 15 Hajdú-Bihar megyei tele-

pülésen fordul meg. A kiállítást megnyitotta Dani Béla 

Péter polgármester és Bulcsu László a Hajdú-Bihar 

Megyei Közgyűlés alelnöke. Tárlatvezetéssel egybekö-

tött előadást tartott Gyarmathy István, a Hortobágyi 

Nemzeti Park Igazgatóság munkatársa. A kiállítás a 

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat „A hajdú hagyo-

mányok nyomában” című projekt keretében valósul 

meg. 

 

Nagy sikerrel indult el a Keresztesi Kvíz Estünk, ahol 

hét csapat mérte össze tudását. Vidám, szórakoztató 

feladatok, jókedv és sok nevetés várta a résztvevőket. 

Az első est győztese a Gyerekház csapata, a második 

est győztese a Szarkaláb csapata, a harmadik est győz-

tese a Bihariak csapata lett. 

 
 

Március elején érkezett könyvtárunkba a Bálint Ágnes 

emlékkiállítás a Móra Könyvkiadó támogatásával, ame-

lyet egy hónapon keresztül bárki megtekinthetett.  

A vándorkiállítás anyagában kiállított tárgyakon ke-

resztül a fiatalabbak megismerkedhettek a száz éve 

született írónő munkásságával, a mesék és figurák ke-

letkezésének történetével, és láthatták többek között a 

szerző Erika típusú írógépét, a Manófalvi Manó tökhá-

zikójának makettjét, a faliszekrényből elővarázsolt 

iskolát, kézbe vehették a mesék szereplőinek bábfigurá-

it. Az óvodai csoportokon, alsós és felsős iskolai osztá-

lyokon kívül meghívtuk a Biztos Kezdet Gyerekház 

látogatóit és a BSZC biharkeresztesi tagintézményének 

tanulóit is, akik az emlékkiállításhoz kapcsolódó inter-

aktív foglalkozásokon vettek részt. Korosztályuknak 

megfelelő, változatos programot igyekeztünk összeállí-

tani a gyerekeknek: diafilmet vetítettünk, kézműves-

kedtünk, feladatlapok segítségével dolgoztuk fel a me-

séket, és kártya- valamint memóriajáték várta a csopor-

tokat. A legkisebbek rajzoltak és színeztek, a nagyob-

bak könyvjelzőt készítettek, és szövegértési feladatok, 

szókereső, Bálint Ágnes totó által tesztelhették meg-

szerzett tudásukat. Egy délután ellátogattak hozzánk az 

ukrán gyerekek is, akik nagy meglepetésünkre minden 

mesét jól ismertek. Az idősebbek örömmel látták vi-

szont gyermekkoruk kedvenc mesehőseit. Olvasóklubot 

is szerveztünk a kiállításhoz kapcsolódóan, ahol Bálint 

Ágnes korának hangulatát idéztük fel, kortárs írók is 

szóba kerültek.   
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Hagyományainkhoz híven fáklyás felvonulással tiszte-

legtünk Osváth Pál sírjánál, március 14-én a városi 

megemlékezésen Dani Béla Péter polgármester köszön-

tőjét követően Dr. Vitányi István, országgyűlési képvi-

selő beszédét, majd a NyírBrass Rézfúvós Együttes 

ünnepi műsorát hallhatták az ünneplők.  

Március 25-én fantasztikus hangulatú Mesekocsma 

mesés, zenés borest került megrendezésre a művelődési 

házban. Micura Sándor cigány meséi és Sztojka Máté 

bandája elvarázsolta a közönséget, amelyhez a magyar 

borvidék gyöngyszemeiből válogatott a Józsa Borháló.  

Fergeteges sikerű Csendül a nóta programunk volt 

március utolsó napján. A műsorban fellépett: Kádár 

Zsuzsa népdal és nótaénekes, Kelemen Éva műsorveze-

tő, Garaguly Borbála nótaénekes, Szabó Lajos nótaéne-

kes, Kapi Gábor, a nótáskapitány, Sülyi Károly nóta-

énekes, Miskolci Balogh Zoltán prímás és cigányzene-

kara és Rácz Boróka és Tar Gergő néptáncosok. 
 

 
 

Március közepén új feladat elé állt intézményünk, az 

ukrán háborús helyzet miatt a sportcsarnok határozatlan 

időre átkerült a Hajdú-Bihar Megyei Védelmi Bizottság 

irányítása alá.  

Közös húsvéti hangolódásra hívtuk a város lakóit az 

Ártézi kúthoz, ahol elhelyezhették a saját készítésű 

nyuszikat, tojásokat. Folytatódik a nagysikerű Családi 

napunk a könyvtárban, most húsvétra készülődtünk. A 

szeszélyes áprilisi idő ellenére sokan jöttek és hallgat-

ták meg Gotti néni meséit. A három kiscsibe és a Ki-

rály nyulai történetét közösen mesélték el, majd együtt 

verseltünk, táncoltunk, madárhangokat hallgattunk. A 

húsvéti kreatív foglalkozáson a szülők is alkottak, ké-

szültek a nyuszik, tyúkok, ajándékdobozok. A gyerekek 

nagy örömére arcfestés, csillámtetkó, hajfonás, hajfes-

tés és Chili, a lufibohóc segítségével pedig lufiállatkák, 

szuperhősök készültek kifulladásig.  

Magyar Költészet Napján megállító táblákra és online 

oldalunkra tettük ki kedvenc verseinket.  

 

A közel 10 éve működő Olvasóklubunk hűséges tagjait 

április közepén egy kötetlen beszélgetésre hívtuk, ahol 

a Költészet Napjáról sem feledkeztünk meg. Felolvas-

ták kedvenc verseinket, kedves könyvtári emlékeket 

idéztünk fel, régi fotókat nézegettünk, majd kint a sza-

badban egy vidám szalonnasütéssel zártuk a napot. 

Retro Majális rendezvényünket április 30-án az Európa 

Liget – Park helyszínén tartottuk. Két év után újra ma-

jálisozott a város, a színpadi produkciók mellett izgal-

mas kiegészítő programokkal vártuk a kiérkezőket. 

Ezen a tavaszi napon nagyon sokan látogattak ki ren-

dezvényünkre. Szivárvány Óvoda és Bölcsőde Biharke-

resztes Retro Ovi - retro játékokat hozott magával, a 

Közösségi Ház Biharkeresztes anyák napi kézműves 

foglalkozással várta a gyerekeket. Nefelejcs Biztos 

Kezdet Gyerekház Biharkeresztes limonádés standdal, 

zsákbamacskával és csillámtetoválással készült, míg a 

Volens Egyesület standja előtt egy Lada autóval lehe-

tett szelfizni, valamint similabda, retro édesség vásár és 

szerencsekerék várta a családokat. Az ugrálóvárat a 

gyerekek az egész program alatt ingyenesen használ-

hatták. Családi vetélkedőnkön nagyszerű csapatok, 

szórakoztató feladatok, vidám pillanatok várták az ér-

deklődőket. Köszönjük és gratulálunk a Kristóf család-

nak, a Burai családnak és a Pukoli családnak! 

A színpadon a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesü-

let tagjai nóta és retro dalcsokorral indította a progra-

mot, majd az Ábrándos szép napok című retro műsor 

hozta el a régi nagy kedvenceket. Kelet Brass Band 

szuper hangulatú fellépését követően Baby Gabi lépett 

a színpadra. Az estet a HSZBT retro bulija zárta.  
 

 
 

aSzakkör program keretében mézeskalács készítő szak-

kör indult év elején. A lelkes tagjaink sok új technikát 

sajátítottak el a hetek során. Megtanulták a motívum 

rajzolás technikáját, majd elkészítették a sima, magvas, 

cukormázas puszedliket, magvas és felrakásos díszíté-

ses mézeseket, a karácsonyi és húsvéti ünnepkör - cu-

kormázas írókázás mézeseit.  

 

A nyár folyamán is változatos programokkal várjuk 

Önöket!  

 

Aktuális programjainkat megtalálják a Városi Művelő-

dési Ház és Könyvtár intézményeiben és a facebook 

oldalunkon: 

https://www.facebook.com/varosimuvelodesihazeskony

vtarbiharkeresztes 

 

 

https://www.facebook.com/szivarvanyovodakeresztes/?__cft__%5b0%5d=AZVtC7nEc8A_A7krg2bP-aZOB1S-dqbfM5XtJCBAB04aaKwyAB3qQBqONdx6TUzzrVptnnTCm8-g2sIO6Hn6MOrsHrPffjTlXMYK1B3t_PeLbuV5k8sHdajTKXrcvZ-7R_F1RdLLR0KVEt4b_vHR75RR3DFiNkOC8gvXgTH3ExFo8CAnDQ6VFjpiWT-hV6WZ5q0&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/szivarvanyovodakeresztes/?__cft__%5b0%5d=AZVtC7nEc8A_A7krg2bP-aZOB1S-dqbfM5XtJCBAB04aaKwyAB3qQBqONdx6TUzzrVptnnTCm8-g2sIO6Hn6MOrsHrPffjTlXMYK1B3t_PeLbuV5k8sHdajTKXrcvZ-7R_F1RdLLR0KVEt4b_vHR75RR3DFiNkOC8gvXgTH3ExFo8CAnDQ6VFjpiWT-hV6WZ5q0&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/kozossegihaz.bkeresztes/?__cft__%5b0%5d=AZVtC7nEc8A_A7krg2bP-aZOB1S-dqbfM5XtJCBAB04aaKwyAB3qQBqONdx6TUzzrVptnnTCm8-g2sIO6Hn6MOrsHrPffjTlXMYK1B3t_PeLbuV5k8sHdajTKXrcvZ-7R_F1RdLLR0KVEt4b_vHR75RR3DFiNkOC8gvXgTH3ExFo8CAnDQ6VFjpiWT-hV6WZ5q0&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/gyerekeselykeresztes/?__cft__%5b0%5d=AZVtC7nEc8A_A7krg2bP-aZOB1S-dqbfM5XtJCBAB04aaKwyAB3qQBqONdx6TUzzrVptnnTCm8-g2sIO6Hn6MOrsHrPffjTlXMYK1B3t_PeLbuV5k8sHdajTKXrcvZ-7R_F1RdLLR0KVEt4b_vHR75RR3DFiNkOC8gvXgTH3ExFo8CAnDQ6VFjpiWT-hV6WZ5q0&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/gyerekeselykeresztes/?__cft__%5b0%5d=AZVtC7nEc8A_A7krg2bP-aZOB1S-dqbfM5XtJCBAB04aaKwyAB3qQBqONdx6TUzzrVptnnTCm8-g2sIO6Hn6MOrsHrPffjTlXMYK1B3t_PeLbuV5k8sHdajTKXrcvZ-7R_F1RdLLR0KVEt4b_vHR75RR3DFiNkOC8gvXgTH3ExFo8CAnDQ6VFjpiWT-hV6WZ5q0&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/volensegyesulet/?__cft__%5b0%5d=AZVtC7nEc8A_A7krg2bP-aZOB1S-dqbfM5XtJCBAB04aaKwyAB3qQBqONdx6TUzzrVptnnTCm8-g2sIO6Hn6MOrsHrPffjTlXMYK1B3t_PeLbuV5k8sHdajTKXrcvZ-7R_F1RdLLR0KVEt4b_vHR75RR3DFiNkOC8gvXgTH3ExFo8CAnDQ6VFjpiWT-hV6WZ5q0&__tn__=kK-R
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PROGRAMAJÁNLÓ 
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BIHARKERESZTES EGYESÍTETT  

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEK  
 

TÁJÉKOZTATÁS 

 

Szeretnénk tájékoztatni minden 65 év feletti személyt a 

Gondosóra programról. A Magyarország Kormánya 

által biztosított program a 65 év feletti, otthonában élő 

állampolgárok biztonságát szolgálja. 

A program segít abban, hogy az idős emberek problé-

ma esetén egyszerűen elérjék azt a személyt, aki gyor-

san, valódi segítséget tud nyújtani nekik. 

A Gondosóra program részeként megvalósuló szolgál-

tatás és a jelzőeszköz ingyenes, Magyarország minden 

településén hozzáférhető a hét minden napján és órájá-

ban. 
 

Hogyan működik a program? 

A korszerű segélyhívó eszközhöz egy országos lefe-

dettségű távfelügyeleti és diszpécser szolgáltatás kap-

csolódik. 

Segítségkérés esetén a bajban lévő felhasználó meg-

nyomja a készülékén található gombot. 

Az eszköz jelzést küld a diszpécserközpont felé. 

A diszpécserközpont felveszi a kapcsolatot a felhasz-

nálóval, értékeli a helyzetet. 

Kezdeményezi a segítségnyújtást, értesíti a megadott 

kontaktszemélyt. 

A készülék nem csak az igénybevevő otthonában, ha-

nem Magyarország teljes területén működik, akkor is, 

ha az igénybevevő elhagyja otthonát, boltban, gyógy-

szertárban stb. tartózkodik. 

Indokolt esetben a sürgősségi segélyhívó értesítése is 

megtörténhet. 

 

Aki készüléket szeretne igényelni, egy egyszerű re-

gisztrációval megteheti a https://gondosora.hu oldalon. 

Segítséget az igényléshez a Biharkeresztes Egyesített 

Szociális Intézmények Idősek Klubja nyújt személye-

sen (4110 Biharkeresztes, Damjanich u. 9. szám) vagy 

telefonon a 430-135-ös telefonszámon. 

 

 

GYEREKHÁZAS HÍREK 
 

A Nefelejcs Biztos Kezdet Gyerekházban az idei év-

ben, az első nagyobb programunk a februári farsangi 

mulatság volt, melyen 11 család vett részt. Sikeresen 

jelmezt öltött minden résztvevő, gyerekek anyukák-

apukák és természetesen mi dolgozók is. A közös far-

sangi fánkevés után, a rendezvényt egy vidám vetélke-

dővel zártuk le.  

A nemzeti ünnepünk alkalmából, jelképes papírvirá-

gokkal díszítettük Osváth Pál szobrait. Márciustól 

továbbra is Pap Terka mozgatja meg a babákat-

mamákat: a népszerű gyógytornára nagy igény mutat-

kozik. A Városi Könyvtárban megrendezett Bálint 

Ágnes interaktív emlékkiállítást mi is megtekintettük 

családjainkkal, melyet nagyon élveztek mind a kisgye-

rekek, mind pedig a szülők. Nagy örömmel vettünk 

részt gyerekházas szülőkkel a Városi Művelődési Ház 

által szervezett Kvíz esten már két alkalommal is, az 

első versenyen a mi csapatunk nyert, melyre nagyon 

büszkék vagyunk. 
 

 
 

 

 

 

A Retro Majálison is jelen voltunk: csillámtetoválás-

sal, zsákbamacskával és limonádé árusítással gazdagí-

tottuk a színvonalas programot. Az anyák napi köszön-

tést a Szivárvány Óvoda és Bölcsőde Margaréta cso-

portjának műsora gazdagította. Ezúton is köszönetün-

ket fejezzük ki a gyerekeknek és felkészítő pedagógu-

soknak a színvonalas előadásért.  

Márciusban Nagyrábén vettünk részt a Társadalmi 

Esélyteremtési Főigazgatóság EFOP-1.6.1-VEKOP-16 

projekt keretén belül, a sikeres helyi társadalmi felzár-

kózás céljából megszervezett, Berettyóújfalui járásra 

vonatkozó „Felzárkózás SWOT-elemzés” elkészítésé-

ben. A térségünkre vonatkozó, közös gondolkodást 

igénylő műhelymunkában - velünk együtt - Dani Béla 

Péter polgármester úr is részt vett. Online szakmai 

továbbképzésen is voltunk, ahol „Családi életre való 

nevelés” programmal ismerkedhettünk meg. A május 

elején, Tiszaburán megszervezett szakmai műhelyen is 

képviseltük a gyerekházat. 

 

A Biztos Kezdet Program keretében Gyerekházunkban 

továbbra is várjuk és színes programjainkkal fogadjuk 

elsősorban (de nem kizárólag) a hátrányos helyzetű 0-3 

év közötti - bölcsődébe, óvodába nem járó - 

gyerekeket nevelő családokat! 

 

Címünk: Biharkeresztes, Kossuth utca. 30. Nyitva 

tartás: hétfő-kedd-szerda: 8.00-14.00-ig, csütörtök: 

8.00-16.00-ig, péntek: 8.00-12.00-ig. Facebook: 

Nefelejcs Biztos Kezdet Gyerekház, E-mail: 

gyerekhaz.biharkeresztes@bosz.hu, Tel: 06-54/475-

349 

 

 
 

https://gondosora.hu/
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GONDVISELÉS HÁZA REFORMÁTUS 

IDŐSEK OTTHONA 
 

A Gondviselés Háza Református Idősek Otthona gaz-

dag programajánlóval, eseménydúsan indította az évet. 

A járványügyi intézkedések betartásával zártkörű ren-

dezvények sorát kínálta lakói számára. A teljesség 

igénye nélkül szemezgetünk ezek közül.  

Januárban csatlakoztunk az Ökumenikus Imahéthez, és 

belső körben, munkatársak, bent lakó lelkész bevoná-

sával szerveztük meg az imaalkalmakat, istentisztele-

teket. A megadott alapigék egyike a „Láttuk csillagát 

napkeleten, és eljöttünk, hogy bemutassuk neki hódola-

tunkat” (Mt 2,2) volt. 

Az irodalmi foglalkozások keretén belül jeles napok, 

évfordulók mentén emlékeztünk meg nagyjainkról. 

Művészi alkotások, elgondolkodtató szövegek, játékos 

feladatok, fejtörők, vetítések szolgáltak segítségünkre 

ebben. 

A vidámság, télűzés jegyében színes tavaszi és farsan-

gi díszeket készítettünk a lakókkal, amelyekkel a bel-

ső, közös tereket díszítettük. Ehhez járultak hozzá azok 

a felnőtt színezők is, amelyeket elszánt lakóink már-

már művészi szinten „űznek”. Keretbe ágyazva, be-

vonva használjuk fel őket, ami egyedi, vidám hangula-

tot kölcsönöz a háznak. 

Női Világimanapot tartottunk, amely idén Anglia, 

Wales és Észak-Írország égisze alatt, az ő kultúráikon 

átszűrve érkezett. A világszerte hagyománnyá vált 

imanap adott témakört feldolgozva érzékenyít a világ 

női sorsai felől közelítve.  

Mindenki mosolyra derült a Mandula Színház Jankó 

történetein. Színházzá alakult az imaterem, hogy sokan 

részt vehessenek a derítő, kétszemélyes előadáson. 

Garaguly Borbála népdalokkal szórakoztatta a bent 

lakókat, akik együtt énekelték vele az ismerős dalokat. 

Nem telhetett úgy el a március 8., hogy ne örvendez-

tessük meg virággal lakóinkat és klubtagjainkat, akiket 

rendszeresen felkeresünk, látogatunk. Már magunk is 

nagyon várjuk azokat a napokat, amikor ismét közösen 

élhetjük át velük a rendezvények nyújtotta élményeket. 

Jó lehetőség lesz erre a Déry Múzeum látogatása, 

amely szervezés alatt áll. 

Március 15-re emlékeztünk. A Gárdonyi Zoltán Re-

formátus Általános Iskola és AMI 4. osztályos diákjai 

Gáll Sándorné felkészítésével színvonalas összeállítást 

hoztak az otthonba. Ugyanezen a napon Pilvax kávé-

házat szerveztünk a lakóknak, ahol ismét átélhették a 

kávéházi élményt. Kínálatunk süteményekből, almás 

palacsintából, szörpből, kávéból állt. 

Lélekben és húsvéti díszekkel, piros tojással, új locso-

lóversek tanulásával vártuk a húsvétot. A munkatársak 

közül többen családtagjaikkal, gyermekeikkel jöttek 

be, éreztetve a lakókkal, hogy sokat jelentenek szá-

munkra. Hagyományos locsolkodás kerekedett ünnepi 

asztallal, ahol férfi lakóink és a családtagok versekkel 

éltették a hagyományt, a megöntözött hölgyek süte-

ménnyel, üdítővel, tojással, édességgel kínálták a lo-

csolókat, mint a régi időkben. 

Áprilisi bolondságok nevű rendezvényünk minden 

évben vidám hangulatot ígér. Így zajlott ebben az év-

ben is. Csupán vidámságra, vállalkozó kedvre, csapat-

szellemre volt szükség. Újdonság volt a mindenki által 

jól ismert szerencsekerék, amit a lakók nagyon díjaz-

tak. 

Humanitárius tevékenységként a kezdetektől bekap-

csolódtunk a menekültek étkeztetésébe. Szombaton-

ként ebédet főztünk, osztottunk azok számára, akiket a 

város szállásolt el hosszabb időre. 

Jelenleg az otthon tűzvédelmi fejlesztése zajlik, ami 

nagy örömünkre a ház bővítésével is jár.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A VÁROSI KÖNYVTÁRBAN AZ ALÁBBI IRODAI SZOLGÁLTATÁSOK VEHETŐK IGÉNYBE 
- nyomtatás (fekete-fehér 20 Ft/oldal, színes egész oldalas 210 Ft/oldal) 
- fénymásolás 15 Ft/oldal 
- scannelés 20 Ft/oldal 
- laminálás A/4 100 Ft/lap, A/3 200 Ft/lap 
- spirálozás 50 lapig 270 Ft  
- faxolás 300 Ft/oldal 
- szövegszerkesztés 260 Ft/oldal 
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A PIRUETT TÁNC STÚDIÓ BIHAR-

KERESZTESI CSOPORTJA A VERSENYEK 

VILÁGÁBA LÉPTEK 
 

A lányok már kicsi koruk óta az egyesület tagjai és 

kemény munkával rengeteg fejlődésen mentek keresz-

tül ez idő alatt felkészítő tanárukkal egyaránt, aki nem 

más, mint Kiss Tünde.  
 

 
 

 

 

 

A hónapokon át tartó felkészülés végül meghozta 

gyümölcsét, hiszen április 21.-én részt vettek életük 

első versenyén Nádudvaron a Rubin Cipők Minősítő 

versenyen, ahol show formáció, show szóló és show 

duó kategóriában indultak.  

 

Venyige Vivien Álomfogó című táncával Arany minő-

sítést szerzett, ezt követve Kocsis Hanna és Fent Zora 

szintén Arany minősítést szerzett az Egymásra találva 

című koreográfiával, végül a show formáció lépett 

színpadra, melynek tagjai: Korpos Anna, Daróczi Ka-

milla, Tarr Dóra, Duka Fanni, Venyige Vivien, Fent 

Zora, Kocsis Hanna, Tolvaj Bianka, Varga Sára, Tar-

soly Zita, Garnai Nóra,  

és Fehér Panni, Varázskréták címmel szintén Arany 

minősítést szerzett.  
 

Az eredmények itt közel sem értek véget, hiszen 

04.23.-án (szombaton) az Év táncán folytatták a ver-

senyt Debrecenben, ahol Ezüst minősítést szereztek a 

Varázskréták, valamint az Egymásra találva című duó, 

illetve az Álomfogó Gyémánt minősítéssel, az Év tán-

cosa díjjal zárta a második verseny napot.  

Végül 04.24.-én (vasárnap) a Revolution Dance Cup 

Nemzetközi Minősítő versenyén vettek részt, ahol 

hasonlóképpen szép eredményekkel zárták a verseny-

szezont. 

Ezüst minősítést szerzett az Álomfogó, illetve az 

Egymásra találva című koreográfia, és végezetül a 

Varázskréták formáció Kiemelt Arany minősítést szer-

zett, illetve elnyerte a Zsűri különdíjat is.  
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BIHARKERESZTESEN 

ÉS KÖRNYÉKÉN 

A LEGMAGASABB 

ÁRON 

SZÁNTÓFÖLDET  

BÉRELÜNK. 
 

SZABÓ GERGŐ 

30/7407905 
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Várja Önt állatorvosi rendelő 

a Kossuth utca 36-48. alatt. 
✓ Kisállatok vizsgálata és kezelése, 

✓ Sebek ellátása, hasi műtétek, tervezett császármetszések, 

✓ Kutyák és macskák védőoltása, chippelése, kisállat-útlevél kiadása 

✓ ENAR-ügyintézés 

✓ Bankkártyás fizetési lehetőség 
 

Nyitvatartás:  Hétfő: 900-1100; 1500-1700 

    Kedd: 900-1100 

    Szerda: ZÁRVA 

     Csütörtök: 1600-1800 

    Péntek: 900-1100 

Időpont egyeztetés a 06-30/23-23-410-es telefonszámon.   

Keressen minket a facebookon is! 
 

Hirdessen a Keresztesi Hírekben! 
 

Hirdetésfelvevő hely:  

Városi Könyvtár 

Biharkeresztes, Kölcsey u. 7. 

Tel: +36 54/430-069 

 
 

Kiadó: Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 

Felelős kiadó: Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

Szerkeszti: A szerkesztőbizottság 

Megjelenik: 1500 példányban 

Nyomdai munkák: Cívis Nyomda Debrecen 

ISSN: 1419-967X 

 

 

 

 
 

2021. október 01-től 

TAVASZI VÁSÁR! 
 

Padló szőnyegek 3,4,5 méter szélesek 

Középszőnyegek, futószőnyegek 

PVC padlók 2,3,4 méter szélesek 

Beltéri taposó és fali csempék 

Kültéri csúszásmentes lépcső lapok 

Ragasztók, fugázók, élvédők 

Laminált padló és kiegészítők 

Álmennyezetek és díszléceik 

Széles választékban kaphatók 
 

Biharkeresztes Széchenyi utca 56 (az udvarban) 

Nyitva tartás: Hétfő-Péntek: 9-16 

Szombat: 9-12 

Vasárnap: Zárva 

Elérhetőség: 06/54-430-080, 06/70-388-4077 
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